

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	společná část	Zdravotechnika	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
	Zdravotechnika		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	Podpora rekonstrukce budovy č. p. 107 na obecní byty		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. V. Zatloukal		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. V. Zatloukal			
Objednatel	Obec Pavlovice u Kojetína			
Dodavatel	Tendrová dokumentace		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	142 099	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	142 099	Zařízení staveniště	2 131
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	142 099	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	144 230	Ostatní náklady celkem	2 131
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Vlastimil Psotka	Jméno : Milan Lešikar
Datum :			Datum : 19.11.2020	Datum : 19.11.2020
Podpis :			Podpis:	Podpis:
			TECHNIS Kojetín spol. s r.o. Padlých hrdinů 688, 752 01 Kojetín telefon 581 762 012, 581 762 778 IČO 646 08 727, DIČ CZ64608727	
Základ pro DPH			15,0 %	144 230 Kč
DPH			15,0 %	21 635 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				165 865 Kč

Poznámka :

Stavba :	Podpora rekonstrukce budovy č. p. 107 na obecní byty	Rozpočet : společná část
Objekt :	Zdravotechnika	Zdravotechnika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	39 462	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	76 684	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	25 953	0	0	0
0 0	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	142 099	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	142 099	0
Oborová přírážka	0	0,0	142 099	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	142 099	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	142 099	0
Zařízení staveniště	0	1,5	142 099	2 131
Provoz investora	0	0,0	142 099	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	142 099	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	142 099	0
CELKEM VRN				2 131

Položkový rozpočet

Stavba :	Podpora rekonstrukce budovy č. p. 107 na obecní byty		
Objekt :	Zdravotechnika		Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
1	721173401U00	Potrubí z trub PVC KG ležaté hrdlové DN 100	m	10,00	540,00	5 400,00
2	721173402R00	Potrubí z trub PVC KG ležaté hrdlové DN 125	m	8,00	820,00	6 560,00
3	721173403U00	Potrubí z trub PVC KG ležaté hrdlové DN 150	m	16,00	910,00	14 560,00
4	721174005U00	Potrubí z trub PP HT ležaté hrdlové DN 100	m	6,00	580,00	3 480,00
12	721273152U00	HL 807 - souprava větrací hlavice DN 70	kus	2,00	1 300,00	2 600,00
13	721273152U00	HL 810 - souprava větrací hlavice DN 100	kus	4,00	1 060,00	4 240,00
14	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	24,00	26,00	624,00
15	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 150	m	16,00	30,00	480,00
16	998721102R00	Přesun pro vnitřní kanalizaci v objek. do 12 m	%	2,00	37 944,00	758,88
17	998721192R00	Přípl. za zvětšený přesun do 100 m	%	2,00	37 944,00	758,88
	Celkem za 721 Vnitřní kanalizace					39 461,76
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
19	722176013U00	Rozvody z plastů potrubí D 25 (3/4") vč. montáže	m	50,00	310,00	15 500,00
20	722176014U00	Rozvody z plastů potrubí D 32 (1") vč. montáže	m	22,00	410,00	9 020,00
21	722176015U00	Rozvody z plastů potrubí D 40 (5/4") vč. montáže	m	14,00	500,00	7 000,00
33	722229101R00	Kulový ventil zahradní G 1/2-3/4	kus	8,00	250,00	2 000,00
34	722229101R00	Montáž armatur 1závit ostat. typů G 1/2	kus	60,00	103,00	6 180,00
37	722262223U00	Vodoměr závitový horizontální jednovtokový suchoběžný G 3/4	kus	4,00	800,00	3 200,00
39	722231041U00	Arm. záv. se dvěma závitů - ventily přímé Ke 83c G	kus	4,00	720,00	2 880,00
40	722232073U00	Kulový kohout s vrtulkou - G3/4	kus	2,00	350,00	700,00
41	722231282R00	Arm. záv. se dvěma závitů-ventily vyvažovací G 3/4	kus	2,00	1 990,00	3 980,00
42	722231062R00	Arm. záv. se dvěma závitů-ventily zpětné Ve 3030 G 3/4	kus	1,00	650,00	650,00
44	722239102R00	Montáž armatur se dvěma závitů ost. typů G 3/4	kus	30,00	90,00	2 700,00
45	722231003R00	Arm. záv. se dvěma závitů - ventily přímé Ke 83c G	kus	4,00	760,00	3 040,00
46	722231023U00	Arm. záv. se dvěma závitů - ventily přímé Ke 125T s odvodněním G 1	kus	4,00	1 020,00	4 080,00
47	722234265U00	Filtr mechanických nečistot G1	kus	1,00	480,00	480,00
48	722231063U00	Arm. záv. se dvěma závitů-ventily zpětné Ve 3030 G1	kus	1,00	550,00	550,00
49	722231193R00	Arm. záv. se dvěma závitů - ventily pojistné pruž. ON 13 70 31V 4343 0,6/120 rohové G 1	kus	1,00	2 900,00	2 900,00
52	724231128U00	Tlakoměr 0-1 Mpa	kus	1,00	1 800,00	1 800,00
53	722239103R00	Montáž armatur se dvěma závitů ostat. typů G 1	kus	13,00	101,00	1 313,00
54	722290226R00	Tlak. zkoušky vod. potrubí závitového do DN 50	m	86,00	39,00	3 354,00
55	722290234R00	Proplach a desinfekce vod. potrubí do DN 80	m	86,00	28,00	2 408,00
56	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech do 12 m	%	2,00	73 735,00	1 474,70
57	998722192R00	Přípl. za zvětšený přesun do 100 m	%	2,00	73 735,00	1 474,70
	Celkem za 722 Vnitřní vodovod					76 684,40
Díl: 723	Vnitřní plynovod					
58	723110205U00	Potrubí z trubek černých spoj.svařováním 11 353 DN 32	m	5,00	560,00	2 800,00
59	723110206U00	Potrubí z trubek černých spoj.svařováním 11 353 DN 40	m	10,00	690,00	6 900,00
61	723160204R00	Přípojky k plynom. závitovým G1 bez ochozu	soubor	1,00	1 850,00	1 850,00
62	723160334R00	Rozpěrky k plynom. závitovým G 1	soubor	1,00	401,00	401,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Podpora rekonstrukce budovy č. p. 107 na obecní byty		
Objekt :	Zdravotechnika	Zdravotechnika	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
64	723213223U00	Kulové ventily plynové G1/2	kus	1,00	210,00	210,00
65	723239101R00	Montáž plynovodních armatur se dvěma závity G1"	kus	1,00	120,00	120,00
66	723213225U00	Kulové ventily plynové G1	kus	2,00	502,00	1 004,00
67	723234211R00	Středotlaký regulátor plynu pro metan	kus	1,00	5 650,00	5 650,00
68	723239101R00	Montáž plynovodních armatur se dvěma závity G1"	kus	3,00	85,00	255,00
69	783424140R00	Nátěry syntetické zákl. + 2 nás. do DN 50	m	15,00	51,00	765,00
70	767697211R00	Ocelová dvířka s rámem 700/600-skříň HUP, vysekání niky s odvozem suti	kus	1,00	1 400,00	1 400,00
71	971033541R00	Vybourání otvoru pro plynoměr zeď cihel.plocha 1m2 tl.30 cm, MVC	m3	0,13	1 900,00	239,40
72	767697111R00	Montáž dvířek plynoměru 700/600	kus	1,00	240,00	240,00
73	723190909R00	Tlaková zkouška	hod	6,00	320,00	1 920,00
74	905 HZS	Revize	hod	2,00	600,00	1 200,00
75	998723102R00	Přesun hmot do výšky 12m plynovod	%	2,00	24 954,00	499,08
76	998723192R00	Příplatek za zvětš. přesun do 100m	%	2,00	24 954,00	499,08
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				25 952,56